J 6 21

205

Hoc a^o elect^o est Consul. D. Dav. Suchsber. II.
Bartholomae Jacobi.

Scabini
Frid. Schwab. III.
George Heintze
Cunrad
Hagen
Christ. Staude
Wolff Stollenberver
Hildrich. no^g ex Sen.

Senatores.
Franz Beyer.
Katsan: Sebolt.
Franz Forts.
Sobias Crant. no^g est Civiby.
George Bütner. Tüfsm.
Christoph Kable. Pf.
Jacob Kislino. Tüfsm.

Habsbur.

Dis^o Sal: Sartorius Describer. Dis^o Jahr. Danckhoff. Danst Ludwig
Ann Kassa und Einquell. Ambr ab. 20. Kattst. sein. Datis. sein. Einquell
Hilf. Kuchharben. Er abno begab sich in. Kattst. zu. Franke. Dgnit
Hann. n. lobt. privatim. ad 1878. d. 13. gbr. ist. Et. 22. an. s. m. 3. d.
Hoc ad hatt des Kuchharben. zinfallen. wollen. in. ist fast kein Kuchharben
Hoc ad hatt des Kuchharben. zinfallen. wollen. in. ist fast kein Kuchharben
Hoc ad hatt des Kuchharben. zinfallen. wollen. in. ist fast kein Kuchharben

Danst Ludwig Danckhoff ab.

Kuchharben will nicht fallen.

Pottarbrücker ge- baut.

Hoc ad 20. Jan: habem die Delfsire nach Dresden geschickt: ad
transiendum cum Saxone: quod ipsi interpositione et interces-
sione Ferdinandi Imp. impetrant offensiois et detractionis.

Delfsire schicken nach Dresden. Et post affectam pacem d. 3. Mart: huc redierunt.

ad e^{ius} redeant obedientiam. Idq. m. petrauerunt. Tra et
Lusatia eandem ob causam Leotaps ad Electorem d. 30. Jan
leoavit, in quod qui et ipsi confessorunt ex sententia negotio
d. 3. Mart: domum redierunt.

badteng satis incertum et pluviosum, tam acre et insolitum
frio^g coepit: quantum ante fuisse nemo ferè meminuit. Idq.
ita invaluat: ut in oibz fere adibz, in qbz aqua fontana
m aquaticulos pisces excipite, frigore tam botrendo aqua
illa obriouerint et fluere desierint. Perit m. frigore isto
aqua in do^g ferè cistis lapideis, una et altera excepta: atq.
ita maxima fuit aqua penuria, ancillis hinc inde discer-
rentibz, et magno labore interdum m. o sine pugna, aquas
in qrentibz et haurientibz. Tantam aquar^{um} penuriam

Hoc was aber fast über- all aufgehoben.

160